нежилое, наименование: нежилое помещение, кадастровый номер 71:30:040108:4753, площадь 46,2 кв.м., этаж № 

цокольный, адрес: Тульская область, г.Тула, Советский р-н, ул.Дмитрия Ульянова, д.5. Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». 

Начальная цена: 2 094 400 (Два миллиона девяносто четыре тысячи четыреста) руб. 00 коп., без НДС. Задаток: 100 000 (Сто тысяч) 

руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 20 944 (Двадцать тысяч девятьсот сорок четыре) руб. 00 коп. 

ЛОТ№2. Основание - постановление ведущего СПИ ОСП Одоевского, Дубенского и Арсеньевского районов УФССП России по 

Тульской области Ханыковой М.В. о передаче арестованного имущества на торги от 19.11.2025, принадлежащего на праве 

собственности Синицыной Н.А.:

[...]

Дубенский, п. Дубна, ул. Дружбы, д. 14, кв. 3. Сведениями о 

зарегистрированных по данному адресу лицах, а также о задолженности по взносам на капитальный ремонт Организатор торгов не 

располагает. Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 463 862 (Четыреста шестьдесят три тысячи восемьсот 

шестьдесят два) руб. 70 коп., без НДС. Задаток: 20 000 (Двадцать тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 4 638 (Четыре тысячи 

шестьсот тридцать восемь) руб. 63 коп. 

ЛОТ№3. Основание - постановление начальника отделения – старшего судебного пристава ОСП Алексинского и Заокского районов 

УФССП России по Тульской области Куренковой Н.А. о передаче арестованного имущества на торги от 18.11.2025, принадлежащего

[...]

Тульская область, р-н Ефремовский, г Ефремов, ул Заводская. Вид ограничений (обременений): ограничения прав на земельный 

участок, предусмотренные ст. 56 ЗК РФ. Залогодержатель: МК Тульский областной фонд поддержки малого предпринимательства. 

Начальная цена: 962 706 (Девятьсот шестьдесят две тысячи семьсот шесть) руб. 96 коп., без НДС. Задаток: 40 000 (Сорок тысяч) руб. 

00 коп. Шаг аукциона 1%: 9 627 (Девять тысяч шестьсот двадцать семь) руб. 07 коп. 

ЛОТ№5. Основание - постановление СПИ ОСП Ефремовского и Каменского районов УФССП России по Тульской области 

Корепановой В.В. о передаче арестованного имущества на торги от 28.11.2025, должник Мукучян А.С. (собственник умершая 

Матевосян Г.Г):

[...]

Тульская область, р-н Ефремовский, г Ефремов, ул Заводская. Вид ограничений (обременений): ограничения прав на земельный 

участок, предусмотренные ст. 56 ЗК РФ. Залогодержатель: МК Тульский областной фонд поддержки малого предпринимательства. 

Начальная цена: 2 362 387 (Два миллиона триста шестьдесят две тысячи триста восемьдесят семь) руб. 31 коп., без НДС. Задаток: 

100 000 (Сто тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона 1%: 23 623 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать три) руб. 87 коп. 

ЛОТ№6. Основание - постановление СПИ ОСП Ленинского района УФССП России по Тульской области Шашковой М.Ф. о 

передаче арестованного имущества на торги от 12.08.2025, принадлежащего на праве собственности Рахматулину К.В.: Помещение,

[...]

Федерация, Тульская область, городской округ город Тула, поселок Молодежный, улица Вадима Усова, дом 29, квартира 7. Согласно 

выписке из домовой книги от 26.06.2025 по данному адресу зарегистрированных лиц нет. Сведениями о задолженности по взносам 

на капитальный ремонт Организатор торгов не располагает. Залогодержатель: ПАО «Сбербанк России». Начальная цена: 2 751 200 

(Два миллиона семьсот пятьдесят одна тысяча двести) руб. 00 коп., без НДС. Задаток: 130 000 (Сто тридцать тысяч) руб. 00 коп. Шаг 

аукциона 1%: 27 512 (Двадцать семь тысяч пятьсот двенадцать) руб. 00 коп. 

ЛОТ№7. Основание - постановление СПИ ОСП Ленинского района УФССП России по Тульской области Федотовой Е.И. о передаче 

арестованного имущества на торги от 21.11.2025, принадлежащего на праве собственности Москвину Е.Ю.: Помещение, назначение: